

10 de Diciembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002974

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10 ✓	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID TODO INSECTO	2,351.00	23,510.00
6 ✓	UNIDAD	INSECTICIDA ELECT. RAID AUYE/ZANC. ENCH.12 HRS.	3,193.00	19,158.00
12 ✓	UNIDAD	INSECTICIDA ELECT. RAID RECAR. A/ZANCUDO 12 TAB	1,541.00	18,492.00
5 ✓	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT. H/S TECNOROLL BLANCO	8,531.00	42,655.00
15 ✓	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. TECNOROLL H/S	8,375.00	125,625.00
15 ✓	UNIDAD	COLOR 2 LT. IMPEKE CONCENTRADO TRADICIONAL	884.00	13,260.00
10 ✓	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC LAVANDA A/BACT.	2,042.00	20,420.00
4 ✓	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML MATIC+RPTO BOSQUE MAGIC	6,842.00	27,368.00
4 ✓	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK ELEC.ACE.REC.LAVANDA X 3UNDS	5,355.00	21,420.00
5 ✓	UNIDAD	LIMPIADOR BANO 5 LT FLASH COMPLETO DESINFECTANTE	21,403.00	107,015.00
1 ✓	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. BOSS HIGIENIC	4,043.00	4,043.00
1 ✓	UNIDAD	GUANTES QUIR.NITRIL C/100 S AZUL S/POLVO VIRUTEX	2,500.00	2,500.00
1 ✓	UNIDAD	MASCARILLA RECT. 3 PLIEG C/ELASTICO 50UND EXAM CAR	713.00	713.00
4 ✓	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR AMARILLO 33 LT S.W.	28,365.00	113,460.00
5 ✓	UNIDAD	MOPA HUMEDA ALGODON 300 GR. MOPA+PALO COPA LASER	2,554.00	12,770.00
10 ✓	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 VIRUTEX 10 UN 22 MC	470.00	4,700.00
10 ✓	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 VIRUTEX PRO 10 UN 24 MC	796.00	7,960.00
10 ✓	UNIDAD	BOLSA BASURA 110 X 120 TRAB.PES.90M BASULIP 5 UNI	4,505.00	45,050.00
4 ✓	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM SIN MANGO (VER 84497)SECOWASH	6,034.00	24,136.00
2 ✓	UNIDAD	PORTAMOPA SECO 60 CMS MANG/METAL A.D.	8,522.00	17,044.00
6 ✓	UNIDAD	DETERGENTE LIQ. P/ROPA 3 LT. MULTIPower EXCELL	6,632.00	39,792.00
10 ✓	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 750 ML. QUIX	1,930.00	19,300.00
20 ✓	UNIDAD	TOALLAS DESINF. CLOROX WIPES FRESH 75U MULTIUSO	3,737.00	74,740.00
20 ✓	UNIDAD	TRAPERO HUMEDO PIS/FLOTANTE VIRGINIA 10 UN LAVANDA	1,900.00	38,000.00
10 ✓	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL	2,239.00	22,390.00
5 ✓	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL LR03 1.5 V	2,239.00	11,195.00
COTIZACIÓN 27192597				

